
令和６年５月２０日 

 

３年生保護者 様 

岩出市立岩出第二中学校 

校 長    寺 本    亮  

 

 

第２回進路説明会・修学旅行説明会の開催について 

向暑の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校教育推進のため、格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の日程で「第２回進路説明会・修学旅行説明会」を開催いたします。ご多用の折

とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日時    令和６年６月２７日(木) 

             駐車場開場：１３時４５分から 

             受付      ：１４時から 

             説明会    ：１４時２０分から(５０分程度) 

 

２．場所    岩出市立岩出第二中学校 体育館 

 

３．内容    ・令和６年度入試(昨年度入試)の概要について 

・修学旅行の行程、および目的、諸注意について 

 

４．その他  ・車はグラウンドの駐車場をご利用ください。車は正門からの入場はできません。グ

ラウンド南側からの入場をお願いします。車でお越しの方はお気をつけください。 

          ・当日は上履きをご持参ください。 

          ・会場は換気を行いますが、時節柄、お飲み物をお持ちいただき、適宜お取りくださ 

い。 


